
 

 

  

2023 年 3月 27日 

東京空港交通株式会社 

チケットレス乗車サービスの開始について 

 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

リムジンバスでは、この度 Web でのバスの予約が困難なお客様やスマートフォンをお持ちでない

お客様向けにweb を利用しなくても予約ができる「チケットレス乗車サービス」の取り扱いを開

始いたします。詳しくは下記の通りです。皆様のご利用お待ち申し上げます。 

 

記 

１．対象路線：熊谷方面⇒羽田空港行き ★羽田空港発は扱いません 

２．予約開始日：2023年 4 月 1 日（土） 

★乗車日の 5 営業日前（土日祝を除く）を締め切りとさせていただきます。 

３．予約方法：弊社予約センターにて承ります。 

       リムジンバス予約センター TEL：０３－３６６５－７２２０ 

４．取り扱い時間：9 時～16 時まで（土日祝日も受付はいたします） 

５．取扱い料金：1 件の予約につき 1,100 円 

6．支払い方法：代引郵便（到着時お支払い）のみ 

 

 


